
Strona I z2

ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 32662o-2o13 z dnia 2oL3*o8-13 r. ogłoszenie o zamówieniu - Leoncin
1. Przedmiotem zamówienia jest przywóz i dowóz uczniów w roku szko|nym 2013/20|4 według harmonogramu
do: 1) Zespołu Szkół W Leoncinie 2) Zespołu Szkół w Głusku z siedzibą w Nowych Grochalach 3) Głusk - Leoncin
na zajęc ia w-f  w.. .
Termin składania ofert:  2013-08-21

Leoncin: Dowóz dzieci do Zespołu Szkół w Leoncinie i Głusku z
siedzibą w Nowych GrochaIach W roku szkolnym 201312014 .

Numer ogłoszenia: 351770 .2o13; data zamieszczenia: 30.08.2013
oGŁoSZENlE o UDZ|ELENIU ZAMOWIENlA - Ustugi

Zamieszczan ie ogłosze n ia : obowiązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamÓwienia pub|icznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP:326620 .2013r,

czy w Biuletynie Zamówień Pub|icznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKGJA l: ZAMAWIAJĄGY

l. 1) NAZWA IADRES: Uząd Gminy Leoncin, u|. Pańyzantow 3, 05.155 Leoncin, woj. mazowieckie, te|.

22 7856585, faks 22 7856585.

l. 2) RoDzAJ zAMAWlAJĄcEGo: Administracja samorządowa.

SEKCJA Il: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

ll.1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawlającego: Dowoz dzieci do Zespołu Szkoł w Leoncinie i

Głusku z siedzibąw Nowych Grocha|ach w roku szko|nym 201312014 ..

|I.2) Rodzaj zamówienia: Ustugi.

l|.3) określenie przedmiotu zamówienia: 1. Pzedmiotem zamÓwienia jest przywoz i dowoz uczniÓw w

roku szko|nym 201312014 według harmonogramu do: 1) Zespołu Szkoł w Leoncinie 2) Zespołu Szkoł w

Głusku z siedzibąw Nowych Grocha|ach 3) Głusk - Leoncin na zajęcia w-f w dniach' w ktorych odbywają

się zajęcia |ekcyjne. 2. SzczegÓłowe Wymag ania związane z rea|izaĄa przedmiotu zamÓwienia: 1 )

Pzewozy dzieciodbywać się mogąwyłącznie Środkamitranspońu spetniającymiwymagania techniczne

okreś|one w przepisach Prawo o ruchu drogowym (tj Dz U z 2012 r. poz.1137 z poŹn. zm. ) i innych

pzepisow związanych z przewozem osÓb, ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t. j.

Dz' U. z2012 |' poz, 1265 z poin' zm.) 2) opiekę nad dziecmi i młodzieząw czasie przewozow organizuje

izapewnia Wykonawca. 3)Wykonawca musizapewnić uczniom bezpieczny przewoz, tzn. odpowiednie

http:llbzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycja:35... 2013-08-30



Strona 2 z 2

warunki bezpieczeństwa i higieny. 4) Autobus musi posiadaÓ wystarczający |iczbę miejsc siedzących na

okreŚ|onej trasie. 5) \AĄlkonawca ubezpiecza autobus i pasazerÓw od wsze|kich szkod powstałych podczas

przewozu i pozostających w związku z przewozem w tym NW i oc. 6) Zamawiający dopuszcza moz|iwoŚc

zmiany i|oŚci dowozonych uczniÓw. W przypadku zwiększenia i|oŚci dowożonych uczniÓw Wykonawca

musizapewnic ich dowoz na warunkach podanych w ofercie. Z tytułu zwiększenia i|ości dowozonych

uczniÓw Zamawiający nie przewiduje ponoszenia dodatkowych opłat z tego tytułu. 7) Mając na wzg|ędzie

bezpieczeństwo pzewozonych dzieciZamawiający informuje, Że w dniu rozpoczęcia Świadczenia usługi

przewozu dziecijak i rÓwniez w pzypadku każdorazowejzmiany Środka transpońu świadczącego usługę

Zamawia1ący może powiadomić właściwe organy do szczegÓłowej kontro|i pod wzg|ędem technicznym

pojazdÓw wykon ujących usługę..

!l.4) Wspó|ny Słownik Zamówień (cPV): 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

Itl.l ) TRYB U DZIELEN lA ZAMOWIEN lA : Pzetarg nieog ran iczony

Ii l .2) TNFORMACJE ADMINTSTRACyJNE

Zamówienie dotyczy proiektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA lV: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

lV.1) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 28.08.2013.

lV.2) LIGZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

tv.4) NAZWA TADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZTELONO ZAMOWTENIA:

REGULARNY PRZEWÓZ oSÓB Ryszard Grzywacz, Wyszkow, o7.2oo u|.Młodziezowa B, kraj/woj.

mazowieckie.

|V.5) Szacunkowa wańośó zamówienia (bez VAT):136740,00 PLN.

lV.6) lNFoRMAcJA o cENlE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJN.ŻszĄ|

NAJWYzszĄcENĄ

cena wybranej ofeńy: 87450,00

ofeńa z najniższą ceną: 87450,00 / oferta z najwyższą ceną: 131705,00

Waluta: PLN.

GI\.{INA I,EONCIN
05-1 55 Leoncin, ut. Pertyzantów 3

rel.llłu. 22 78s*6'L82(S5), zZ 7E5-66-00
|'ł|P: 53 l.1 6-66-399' RE60N: aI 3270Ą7 1

wÓrr ł*'*'
YŁ

Adrr-,ltttatiitt(r*'xri
i

http:llbzpO.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie:show&pozycja:35... 2013-08-30


